Superintendência de Água e Esgotos de Manduri

Estado de São Paulo

CNPJ: 03.515.669/0001-04

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSO
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

VALDEMAR FERRUCI, Superintendente do SAEMAN - MANDURI, Estado de São

Paulo, torna público o presente Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-

Recurso do Concurso Público nº 01/2025.

1. TORNA PÚBLICO, no ANEXO I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva

Pós-Recurso, a relação nominal de convocação das Inscrições Homologadas no

Concurso Público nº 01/2025, disponível em: www.ipell.com.br e

www.saeman.com.br, nos termos da Legislação Vigente, Lei Orgânica do Município

e Constituição Federal.

1.1 Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da

empresa executora: www.ipell.com.br ou da Superintendência de Água e

Esgotos de Manduri: www.saeman.com.br, deverá se informar através das

publicações feitas no mural do SAEMAN colocados à sua disposição, não

podendo alegar desconhecimento.

2. CONVOCA os candidatos inscritos, que tiveram suas inscrições devidamente

homologadas, para a aplicação da PROVA OBJETIVA que será realizada no dia 13

de abril de 2025 às 09h30 (nove horas e trinta minutos).

3. Os candidatos deverão comparecer no mínimo 1 (uma) hora antes do horário

marcado para o fechamento dos portões.

3.1 Local, horário e cargos:

LOCAL HORÁRIO CARGOS OBSERVAÇÕES

EMEISEF

Hermelindo

Prestes

Rua Bahia,

nº 263, Centro

Manduri - SP

09h30

• Encarregado de

Captação, Adução,

Tratamento e

Distribuição de Água

• Escriturário

• Serviços Gerais

Os portões serão abertos

às 09h00 e fechados às

09h30

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Manduri, 07 de abril de 2025.

VALDEMAR FERRUCI

 Superintendente – SAEMAN – MANDURI

http://www.ipell.com.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.saeman.com.br/
http://www.saeman.com.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.saeman.com.br/
http://www.saeman.com.br/